
♀
平茂晴4 めいぷる６３６

(81.8)

(230)
08715-

02.07.29

1

めいぷる１４００ 愛之国 安茂勝 安福久
黒6371 -0 20 子黒 0002201850 2543632

ヌ
福桜（宮
崎）

7 めいぷる２０１

(81.7)

(235)
08715-

02.07.24

2

楓１５４６ 福増 勝忠平 福之国
黒6348 -2 A A B B A A20 子黒 0001201954 2447017

♀
安福久1 めいぷる１０４５

(82.5)

(237)
08715-

02.07.22

3

めいぷる１３９９ 舞菊福 幸紀雄 隆之国
黒6342 -0 20 子黒 0002201849 2661305

♀
金幸

受卵

たらちね８８８

(81.8)

(245)
08698-

02.07.14

4

めいぷる１３９７ 福之姫 百合茂 安福久
黒6314 -3 20 子卵 0003200327 2588743

ヌ
平茂勝

受卵

ようこ

(81.2)

(245)
08698-

02.07.14

5

楓１５４４ 愛之国 勝忠平 安福久
黒原6312 -9 20 子卵 0003200330 1595343

♀
平茂晴

受卵

れみ

(80.5)

(247)
08698-

02.07.12

6

めいぷる１３９６ 愛之国 勝忠平 安福久
黒6305 -1 20 子卵 0003200326 2492665

ヌ
平茂晴

受卵

れみ

(80.5)

(252)
08698-

02.07.07

7

楓１５４１ 愛之国 勝忠平 安福久
黒6277 -1 20 子卵 0003200329 2492665

♀
百合茂4 めいぷる５６８

(82.4)

(255)
08698-

02.07.04

8

めいぷる１３９５ 幸忠栄 美津照重 平茂晴
黒原6266 -5 20 子黒 0002201847 1696580

ヌ
平茂勝

受卵

ようこ

(81.2)

(255)
08698-

02.07.04

9

楓１５４０ 愛之国 勝忠平 安福久
黒原6264 -1 20 子卵 0003200328 1595343

♀
川幸8 めいぷる１１７

(79.7)

(256)
08698-

02.07.03

10

めいぷる１３９４ 愛之国 光平照 平茂晴
黒6260 -3 C B C B A B20 子黒 0002201846 2430037

♀
安福久3 めいぷる７６９

(83.2)

(258)
08698-

02.07.01

11

めいぷる１３９３ 愛之国 美津照重 勝忠平
黒6250 -4 20 子黒 0002201845 2579229

ヌ
安福久1 めいぷる１０４９

(83.2)

(260)
08698-

02.06.29

12

楓１５３７ 光彦 勝早桜５ 華春福
黒6245 -0 20 子黒 0001201420 2661304

♀
北国７の
８

1 めいぷる１０７５

(82.7)

(261)
08698-

02.06.28

13

めいぷる１３９３ 舞菊福 美国桜 勝忠平
黒原6241 -2 20 子黒 0002201358 1789090

♀
安福久1 めいぷる１０８６

(82.2)

(262)
08698-

02.06.27

14

めいぷる１３９２ 舞菊福 美国桜 勝忠平
黒6236 -8 20 子黒 0002201357 2661302

♀
金幸

受卵

ゆりひさこまち

(80.2)

(263)
08698-

02.06.26

15

めいぷる１３９１ 福之姫 百合茂 安福久
黒原6235 -1 20 子卵 0003200249 1637415

４代祖 損徴・摘要
ロ
｜
ス
芯
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血　　統
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肉
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量
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ラ
厚

皮
下
脂
肪

推
定
歩
留

脂
肪
交
雑 番号(千円)

開催日 令和03年03月16日 1― ―



♀
百合茂

受卵

ただひさゆり

(80.6)

(266)
08698-

02.06.23

16

めいぷる１３９０ 福之姫 勝忠平 安福久
黒6223 -8 20 子卵 0003200248 2566001

ヌ
徳重波4 ふくみつさかえ

(83.0)

(233)
16052-

02.07.26

17

愛福光栄 愛之国 美津照重 福栄
黒4222 -2 C A C C B A20 子黒 0001202430 2537178

ヌ
平茂勝9 ２みわ２０２

(81.0)

(254)
16333-

02.07.05

18

紅葉８７ 舞菊福 茂花国 北平安
黒原0372 -8 20 子黒 0001201958 1554387

ヌ
勝忠平

受卵

たかこ

(82.5)

(240)
16333-

02.07.19

19

紅葉９０ 金太郎３ 美国桜 安福久
黒0396 -4 20 子卵 0003200343 2591563

ヌ
金幸

受卵

ゆか

(80.6)

(246)
16333-

02.07.13

20

紅葉８９ 百合白清
２

忠富士 安平
黒0389 -6 20 子卵 0003200342 2404433

ヌ
福之国

受卵

かつみ８

(82.0)

(248)
16333-

02.07.11

21

紅葉８８ 勝早桜５ 安福久 忠富士
黒0385 -8 20 子卵 0003200341 2602106

ヌ
糸秀9 こまつ２２２

(82.1)

(262)
16333-

02.06.27

22

紅葉８６ 福之姫 平茂勝 安平
黒原0361 -2 20 子黒 0001201687 1554384

ヌ
糸秀9 みわ１０１

(80.6)

(271)
15621-

02.06.18

23

紅葉８４ 愛之国 奥安福 安平
黒原0346 -8 C C C A A B20 子黒 0001201685 1534503

ヌ
茂重桜10 ２こまつばら９３

(83.0)

(271)
15621-

02.06.18

24

紅葉８５ 舞菊福 第６栄 安平照
黒原0348 -2 20 子黒 0001201686 1508415

ヌ
平茂勝

受卵

ゆみか５

(82.1)

(280)
15621-

02.06.09

25

紅葉８３ 勝早桜５ 隆之国 安福久
黒原0320 -8 20 子卵 0003200279 1673573

ヌ
第７糸桜10 第１４しらいし

(82.1)

(284)
16052-

02.06.05

26

美菊福 舞菊福 茂弘桜 賢深
黒原4243 -7 A C C B C B20 子黒 0001202131 1454916

ヌ
茂重桜7 きたはる３９

(81.0)

(306)
16052-

02.05.14

27

大福之国 愛之国 北乃大福 藤桜
黒原4260 -4 20 子黒 0001201962 1599576

ヌ
平茂勝6 みつこ

(81.0)

(280)
16052-

02.06.09

28

福弥照 福之姫 美津照重 百合茂
黒原4244 -4 B B B A A A20 子黒 0001202132 1642453

ヌ
賢深8 第９しらいし

(80.6)

(266)
16052-

02.06.23

29

第６白石 百合五月 茂弘桜 茂重桜
黒原4246 -8 20 子黒 0001202133 1594051

♀
賢深6 しずか８の４

(82.4)

(324)
16052-

02.04.26

30

しずか８の７ 百合五月 第７福桜 茂弘桜
黒原4254 -3 20 子黒 0002201445 1611804

４代祖 損徴・摘要
ロ
｜
ス
芯

購買

血　　統

母牛名号

登録番号(得点)
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出荷者氏名
子牛登記番号

枝
肉
重
量

バ
ラ
厚

皮
下
脂
肪

推
定
歩
留

脂
肪
交
雑 番号(千円)

開催日 令和03年03月16日 2― ―



ヌ
福栄1 ゆりもこ

(83.5)

(305)
16140-

02.05.15

31

愛之百合 愛之国 福乃百合 藤平茂（
事業団） 黒原5944 -6 20 子黒 0001200996 1789034

♀
君重波3 さくら８

(84.2)

(271)
16052-

02.06.18

32

うめ 福之姫 百合勝安 安重福
黒原4234 -5 20 子黒 0002201858 1727989

♀
百合茂

受卵

ただひさゆり

(80.6)

(268)
08698-

02.06.21

33

めいぷる１３８９ 福之姫 勝忠平 安福久
黒6218 -4 20 子卵 0003200247 2566001

♀
北国７の
８

右前後乳頭間隔狭し4 めいぷる５７５

(83.1)

(268)
08698-

02.06.21

34

めいぷる１３８８ 幸忠栄 美津照重 勝忠平
黒6215 -3 C B C C B A20 子黒 0002201356 2523929

♀
百合茂

受卵

ただひさゆり

(80.6)

(269)
08698-

02.06.20

35

めいぷる１３８６ 福之姫 勝忠平 安福久
黒6212 -2 20 子卵 0003200245 2566001

♀
平茂勝

受卵

はなこ

(81.1)

(269)
08698-

02.06.20

36

めいぷる１３８５ 福之姫 勝忠平 美津照
黒原6211 -5 20 子卵 0003200244 1557991

♀
百合茂

受卵

ただひさゆり

(80.6)

(270)
08698-

02.06.19

37

めいぷる１３８３ 福之姫 勝忠平 安福久
黒6209 -2 20 子卵 0003200242 2566001

ヌ
平茂勝

受卵

下腹部大白けい

(82.3)

(272)
08698-

02.06.17

38

楓１５３６ 福之姫 勝忠平 安福久
黒6200 -9 20 子卵血島黒0000000025 2570170

♀
安福久2 めいぷる７４４

(82.5)

(273)
08698-

02.06.16

39

めいぷる１３８１ 芳之国 美津照重 勝忠平
黒6199 -6 20 子黒 0002201355 2566519

♀
金幸

受卵

みお

(80.3)

(273)
08698-

02.06.16

40

めいぷる１３８０ 愛之国 安福久 百合茂
黒原6194 -1 20 子卵 0003200241 1595342

ヌ
安福久1 めいぷる１０５６

(81.1)

(274)
08698-

02.06.15

41

楓１５３５ 舞菊福 勝早桜５ 美国桜
黒原6190 -3 20 子黒 0001201419 1789093

ヌ
百合茂

受卵

みつき

(81.5)

(274)
08698-

02.06.15

42

楓１５３４ 愛之国 勝忠平 安福久
黒6189 -7 20 子卵 0003200259 2548835

♀
勝忠平4 めいぷる６００

(80.7)

(275)
08698-

02.06.14

43

めいぷる１３７９ 愛之国 百合茂 安福久
黒6187 -3 20 子黒 0002201354 2537186

♀
平茂勝

受卵

きぬさや１４

(80.9)

(276)
08698-

02.06.13

44

めいぷる１３７８ 愛之国 安福久 百合茂
黒6186 -6 20 子卵 0003200240 2469576

ヌ
平茂晴

受卵

尾曲りかつひ

(81.7)

(276)
08698-

02.06.13

45

楓１５３３ 福之姫 勝忠平 安福久
黒原6185 -9 20 子卵 0003200258 1743684

４代祖 損徴・摘要
ロ
｜
ス
芯

購買

血　　統

母牛名号

登録番号(得点)

母牛の育種価名　　　　号
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個体識別番号
番号
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出荷者氏名
子牛登記番号

枝
肉
重
量

バ
ラ
厚

皮
下
脂
肪

推
定
歩
留

脂
肪
交
雑 番号(千円)

開催日 令和03年03月16日 3― ―



ヌ
平茂勝

受卵

きぬさや１４

(80.9)

(277)
08698-

02.06.12

46

楓１５３２ 愛之国 安福久 百合茂
黒6182 -8 20 子卵 0003200257 2469576

ヌ
平茂勝7 めいぷる２４８

(80.9)

(278)
08698-

02.06.11

47

楓１５３１ 福之姫 百合茂 安福久
黒原6179 -8 20 子黒 0001201418 1616048

♀
安福１６
５の９

8 みつやす

(84.0)

(308)
13709-

02.05.12

48

のじょこ 秋忠平 光平照 平茂勝
黒原4599 -1 20 子黒 0002200962 1576214

♀
平茂勝8 ゆみか３

(83.6)

(303)
13709-

02.05.17

49

ふじうみ 第１花藤 安福勝 勝忠平
黒高4602 -8 20 子黒 0002200963 218372

ヌ
安福１６
５の９

11 しやすただ６の５

(82.8)

(263)
13709-

02.06.26

50

福志安 福之姫 安福久 平茂勝
黒高4621 -9 20 子黒 0001201616 214126

ヌ
安福１６
５の９

7 ふくただ

(82.7)

(298)
13709-

02.05.22

51

秋福男 秋忠平 福白清 平茂勝
黒4607 -3 20 子黒 0001201047 2448637

ヌ
紋次郎8 めいぷる１４４

(84.0)

(284)
13709-

02.06.05

52

名古栄 幸忠栄 安福勝 平茂晴
黒高4613 -4 C C C C C B20 子黒 0001201613 218373

ヌ
第２安鶴
土井

8 やすこ

(82.5)

(272)
13709-

02.06.17

53

優作 福之姫 安福久 平茂勝
黒原4745 -2 C A C A A B20 子黒 0001201427 1471997

♀
平茂勝7 だいあなひ

(81.3)

(274)
13709-

02.06.15

54

びくとりあ 安亀忠 勝忠平 安平
黒原4741 -4 20 子黒 0002201361 1563710

ヌ
勝忠平2 うぐいす

(82.3)

(310)
13709-

02.05.10

55

不如帰 愛之国 百合茂 安福久
黒原4731 -5 20 子黒 0001200899 1744689

ヌ
藤桜9 やすかつ

(84.0)

(249)
13709-

02.07.10

56

愛之里 愛之国 安茂勝 安平照
黒高4746 -9 A C A C C B20 子黒 0001201981 214128

♀
茂重桜3 しげみつ４の４

(80.6)

(322)
13709-

02.04.28

57

よすみちゃん 幸忠栄 花国安福 美津福
黒4733 -9 20 子黒 0002201191 2506971

ヌ
勝忠平2 しまねっこ

(81.2)

(275)
13709-

02.06.14

58

花田舞太郎 美津金幸 花国安福 安福久
黒原4744 -5 20 子黒 0001201433 1752249

ヌ
安福勝2 ゆみこ

(83.0)

(265)
16169-

02.06.24

59

鮎太郎 福之姫 美津照重 糸福（鹿
児島） 黒原4439 -9 20 子黒 0001201432 1752247

♀
平茂勝1 うつみ

(83.0)

(322)
13709-

02.04.28

60

みくにはれ 茂晴花 美国桜 安福久
黒4730 -8 20 子黒 0002200762 2647377

４代祖 損徴・摘要
ロ
｜
ス
芯

購買

血　　統

母牛名号

登録番号(得点)

母牛の育種価名　　　　号

性別
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番号

父牛 ２代祖 ３代祖 体重
価格入場 地区本部名
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子牛登記番号

枝
肉
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量

バ
ラ
厚

皮
下
脂
肪

推
定
歩
留

脂
肪
交
雑 番号(千円)

開催日 令和03年03月16日 4― ―



♀
平茂勝3 ひさゆのかわ

(83.5)

(304)
13709-

02.05.16

61

ふくのひさ 福之姫 安福久 百合茂
黒4719 -3 20 子黒 0002201188 2523931

ヌ
糸晴波2 きたぐに７の７

(81.4)

(292)
13709-

02.05.28

62

島根３２ 美津金幸 隆之国 安平吉
黒原4566 -3 20 子黒 0001200902 1752242

ヌ
北平安 ヘルニア手術2 しもて２７

(82.3)

(263)
13709-

02.06.26

63

島根３４ 百合久勝 恵茂勝 京乃星
黒原4534 -2 20 子黒 0001201300 1758693

ヌ
安平1 こうき

(82.5)

(258)
13709-

02.07.01

64

島根３５ 茂晴花 幸紀雄 平茂晴
黒原4535 -9 20 子黒 0001201618 1783355

♀
茂重桜4 ふくやす

(82.6)

(254)
14081-

02.07.05

65

あい 愛之国 安茂勝 安重福
黒原4782 -3 20 子黒 0002201873 1673965

ヌ
平茂勝1 やすしげはると

(84.6)

(285)
13709-

02.06.04

66

美都春 愛之国 安茂勝 安福久
黒原4693 -6 20 子黒 0001201422 1783362

♀
糸晴波11 ひでよしなみ

(82.5)

(268)
13709-

02.06.21

67

あきよしなみ 秋忠平 安秀１６
５

茂重桜
黒原4694 -3 20 子黒 0002201359 1471990

ヌ
糸光
　　　◆

6 つゆひめ

(82.3)

(285)
14081-

02.06.04

68

愛姫 愛之国 奥安福 藤桜
黒4783 -0 20 子黒 0001201978 2444904

ヌ
安福１６
５の９

6 みとしげかつ

(82.5)

(278)
13709-

02.06.11

69

美都金 美津金幸 茂勝栄 第６栄
黒原4696 -7 B B A A A B20 子黒 0001201421 1599591

ヌ
安糸6 あかね

(82.2)

(307)
16169-

02.05.13

70

和香 安平吉 美津照重 安福１６
５の９ 黒原4453 -5 C C C A C B20 子黒 0001201423 1633812

ヌ
安福１６
５の９ 受卵

ももか

(83.5)

(297)
16169-

02.05.23

71

夏菜 百合茂 北国７の
８

茂重桜
黒4454 -2 20 子卵 0003200262 2194973

ヌ
藤桜3 かつひら

(80.6)

(284)
16169-

02.06.05

72

伽奈 百合白清
２

勝早桜５ 北平安
黒4455 -9 20 子黒 0001201424 2561425

ヌ
平茂勝6 あいり

(82.5)

(281)
16169-

02.06.08

73

有紗 秋忠平 隆之国 福栄
黒高4457 -3 B A B C B B20 子黒 0001201425 222991

♀
福栄2 ここは

(82.8)

(283)
16169-

02.06.06

74

いろは 茂晴花 久茂福 隆之国
黒原4456 -6 20 子黒 0002201360 1752240

♀
北国７の
８

8 かつやすふく

(86.1)

(309)
13709-

02.05.11

75

かつひさ 久茂福 安福勝 平茂勝
黒高4770 -4 20 子黒 0002200960 221370

４代祖 損徴・摘要
ロ
｜
ス
芯

購買

血　　統

母牛名号

登録番号(得点)

母牛の育種価名　　　　号

性別

生年月日 (日令)

個体識別番号
番号

父牛 ２代祖 ３代祖 体重
価格入場 地区本部名

産次

出荷者氏名
子牛登記番号

枝
肉
重
量

バ
ラ
厚

皮
下
脂
肪

推
定
歩
留

脂
肪
交
雑 番号(千円)

開催日 令和03年03月16日 5― ―



ヌ
藤桜5 ふくよし

(81.5)

(264)
14081-

02.06.25

76

芳国 久茂福 芳之国 茂重桜
黒4778 -6 20 子黒 0001201682 2479915

ヌ
飛騨白清2 みこ

(82.5)

(304)
13709-

02.05.16

77

弘宮 久茂福 百合勝安 安茂勝
黒原4691 -2 20 子黒 0001201435 1747157

♀
安福（岐
阜）

8 ゆりかつ

(81.6)

(286)
13709-

02.06.03

78

ますみ 福増 安茂勝 飛騨白清
黒原4692 -9 20 子黒 0002201365 1547107

ヌ
安福（岐
阜）

10 ゆりさかえ

(81.0)

(267)
13709-

02.06.22

79

福真 百合勝安 第６栄 飛騨白清
黒4689 -9 20 子黒 0001201436 2355484

ヌ
飛騨白清1 ひらめき

(83.2)

(265)
13709-

02.06.24

80

千之久 久茂福 福乃百合 第６栄
黒4690 -5 20 子黒 0001201437 2661296

ヌ
安福（岐
阜）

3 はなでん

(82.2)

(275)
13709-

02.06.14

81

花治 福増 菊福秀 平茂晴
黒原4774 -2 B B C C C B20 子黒 0001201434 1696574

ヌ
平茂勝6 はなゆき４の２

(82.3)

(234)
14081-

02.07.25

82

増花 福増 茂勝栄 茂重桜
黒原4779 -3 20 子黒 0001201683 1587961

ヌ
福之国

受卵

うつき

(83.1)

(278)
08698-

02.06.11

83

楓１５３０ 福之姫 安福久 百合茂
黒原6178 -1 20 子卵 0003200256 1670669

♀
茂重桜3 めいぷる６９９

(83.3)

(279)
08698-

02.06.10

84

めいぷる１３７６ 福増 美津照重 隆之国
黒原6177 -4 20 子黒 0002201353 1714865

ヌ
平茂勝

受卵

ひさゆり２５

(81.1)

(280)
08698-

02.06.09

85

楓１５２９ 愛之国 百合茂 安福久
黒原6175 -0 20 子卵 0003200255 1618581

ヌ
平茂晴

受卵

かつひ

(81.7)

(280)
08698-

02.06.09

86

楓１５２８ 福之姫 勝忠平 安福久
黒原6173 -6 20 子卵 0003200254 1743684

ヌ
平茂勝

受卵

きぬさや１４

(80.9)

(280)
08698-

02.06.09

87

楓１５２７ 愛之国 安福久 百合茂
黒6171 -2 20 子卵 0003200253 2469576

ヌ
平茂勝

受卵

かずいはや

(81.1)

(281)
08698-

02.06.08

88

楓１５２６ 愛之国 勝早桜５ 安福久
黒6169 -9 20 子卵 0003200252 2588745

♀
平茂勝

受卵

ひさ

(80.6)

(281)
08698-

02.06.08

89

めいぷる１３７４ 愛之国 安福久 勝忠平
黒6168 -2 20 子卵 0003200237 2484710

ヌ
安福久1 めいぷる１０８９

(82.7)

(282)
08698-

02.06.07

90

楓１５２５ 舞菊福 幸紀雄 隆之国
黒6163 -7 20 子黒 0001201417 2661301

４代祖 損徴・摘要
ロ
｜
ス
芯

購買

血　　統

母牛名号

登録番号(得点)

母牛の育種価名　　　　号

性別

生年月日 (日令)

個体識別番号
番号

父牛 ２代祖 ３代祖 体重
価格入場 地区本部名

産次

出荷者氏名
子牛登記番号

枝
肉
重
量

バ
ラ
厚

皮
下
脂
肪

推
定
歩
留

脂
肪
交
雑 番号(千円)

開催日 令和03年03月16日 6― ―



♀
安福久

受卵

かずこ３４２３

(79.7)

(282)
08698-

02.06.07

91

めいぷる１３７２ 勝乃幸 美津照重 勝忠平
黒6162 -0 20 子卵 0003200235 2599561

ヌ
福栄7 めいぷる２４７

(80.3)

(282)
08698-

02.06.07

92

楓１５２４ 愛之国 安福久 平茂晴
黒6159 -0 C A C A A A20 子黒 0001201416 2447022

♀
安福久3 めいぷる７７５

(83.5)

(283)
08698-

02.06.06

93

めいぷる１３７１ 福之姫 美津照重 勝忠平
黒6158 -3 20 子黒 0002201352 2579230

ヌ
福茂8 めいぷる１０３

(81.0)

(283)
08698-

02.06.06

94

楓１５２３ 福増 第１花国 安平
黒6157 -6 20 子黒 0001201415 2420973

♀
勝忠平4 めいぷる６３１

(81.1)

(283)
08698-

02.06.06

95

めいぷる１３７０ 幸忠栄 美国桜 茂洋
黒6155 -2 B A B B A A20 子黒 0002201351 2537191

♀
平茂勝

受卵

ゆりきん１２６９

(80.0)

(286)
08698-

02.06.03

96

めいぷる１３６９ 福之姫 百合茂 安福久
黒6145 -3 20 子卵 0003200234 2528769

ヌ
平茂勝

受卵

しょうか３

(81.4)

(286)
08698-

02.06.03

97

楓１５２２ 美国桜 勝忠平 安福久
黒6144 -6 20 子卵 0003200251 2445843

♀
福桜（宮
崎）

2 きよみ２

(82.0)

(305)
13709-

02.05.15

98

きよざくら 葉山桜 百合白清
２

平茂勝
黒原4508 -3 20 子黒 0002200838 1747155

ヌ
紋次郎2 ちよしげ２

(81.0)

(311)
13709-

02.05.09

99

久茂桜 葉山桜 久茂福 北国７の
８ 黒原4506 -9 20 子黒 0001200642 1767446

♀
茂弘桜 ３本乳4 しずか８２

(82.2)

(302)
13709-

02.05.18

100

ふくめぐみ 久茂福 恵茂勝 第７福桜
黒原4650 -9 20 子血島黒0000000008 1687197

ヌ
安福（岐
阜）

9 えびちゃん

(83.0)

(308)
13709-

02.05.12

101

亀忠久 安亀忠 安福久 平茂勝
黒高4507 -6 B B C A B B20 子黒 0001200895 222226

♀
安福１６
５の９

2 まこさんご

(79.8)

(288)
13709-

02.06.01

102

ゆりさんご 夏百合 美津照重 芳之国
黒4652 -3 20 子黒 0002201125 2610846

ヌ
忠富士1 はくてる

(82.6)

(298)
13709-

02.05.22

103

白照 隆安国 百合白清
２

美穂国
黒原4651 -6 20 子黒 0001200896 1783341

♀
神高福10 ほたる

(81.6)

(314)
13709-

02.05.06

104

しずか 諒太郎 安平照 平茂勝
黒原4505 -2 20 子黒 0002200595 1454925

♀
茂重桜4 ふくこ

(80.0)

(310)
13762-

02.05.10

105

ふくひめ 福之姫 隆娘 福谷福
黒3871 -4 C C C A C B20 子黒 0002200958 2506973

４代祖 損徴・摘要
ロ
｜
ス
芯

購買

血　　統

母牛名号

登録番号(得点)

母牛の育種価名　　　　号

性別

生年月日 (日令)

個体識別番号
番号

父牛 ２代祖 ３代祖 体重
価格入場 地区本部名

産次

出荷者氏名
子牛登記番号

枝
肉
重
量

バ
ラ
厚

皮
下
脂
肪

推
定
歩
留

脂
肪
交
雑 番号(千円)

開催日 令和03年03月16日 7― ―



ヌ
茂弘桜4 かねきよ

(82.0)

(251)
13762-

02.07.08

106

金福 福之姫 金久平 福白清
黒原3873 -8 C B C A A B20 子黒 0001202706 1668413

♀
平茂勝 乳房から下腹部白斑3 たまふく

(84.1)

(293)
13762-

02.05.27

107

たまひめ 福之姫 勝忠福 福栄
黒原3872 -1 20 子血島黒0000000010 1727997

ヌ
藤桜12 てるさかえ

(81.0)

(216)
13762-

02.08.12

108

忠平栄 秋忠平 美津照 糸栄
黒原3875 -2 20 子黒 0001202705 1430675

♀
福栄4 ふくきたぐに

(80.0)

(252)
13762-

02.07.07

109

あき 秋忠平 勝忠福 北国茂
黒3874 -5 20 子黒 0002202579 2519640

ヌ
平茂勝2 ひさこ

(83.0)

(280)
13709-

02.06.09

110

福之久 福之姫 久茂福 光平照
黒原4772 -8 20 子黒 0001201301 1752251

♀
平茂勝9 かつやすひめ

(83.8)

(299)
13709-

02.05.21

111

ゆりやす 百合五月 勝忠平 安平
黒高4769 -8 A C A C C B20 子黒 0002200959 222230

ヌ
平茂勝4 いとかつひら

(83.1)

(262)
16052-

02.06.27

112

隆美津 愛之国 美津照重 隆之国
黒原4247 -5 C C B B B A20 子黒 0001202134 1683171

♀
平茂晴2 さくら２９

(82.2)

(267)
16052-

02.06.22

113

さくら２９の２ 美弥桜 勝早桜５ 北平安
黒原4245 -1 20 子黒 0002202021 1758678

♀
谷福土井 乳座白3 きたはるき６

(83.3)

(302)
16052-

02.05.18

114

はるき６２ 百合五月 美国桜 平茂勝
黒原4239 -0 20 子黒 0002201856 1714859

♀
勝忠平6 さだこ

(80.5)

(295)
16052-

02.05.25

115

ひろこ 茂弘松井 芳之国 安福久
黒4241 -3 C A B C A A20 子黒 0002201854 2465340

♀
平茂勝1 しげさかえ１

(82.6)

(258)
16052-

02.07.01

116

さかえ１の１ 久茂福 茂弘松井 福栄
黒原4248 -2 20 子黒 0002202279 1783339

♀
平糸勝6 ふくかつ

(83.1)

(277)
13709-

02.06.12

117

あじさい 福増 茂勝栄 北平安
黒原4617 -2 C B C C C B20 子黒 0002201519 1648800

♀
安福勝4 りみ１

(84.0)

(282)
13709-

02.06.07

118

りみ１４ 幸忠栄 芳之国 美津照重
黒4615 -8 B C C C C A20 子黒 0002200968 2537193

♀
茂重桜8 のぞみ

(82.0)

(296)
13709-

02.05.24

119

ぱんたこ 第１花藤 藤平茂（
事業団）

福栄
黒原4608 -0 B C A C C B20 子黒 0002200965 1554411

ヌ
忠福10 しやすただひさ

(81.0)

(285)
13709-

02.06.04

120

志安姫 福之姫 安福久 安福１６
５の９ 黒高4612 -7 B A B A A A20 子黒 0001201612 215091

４代祖 損徴・摘要
ロ
｜
ス
芯

購買

血　　統

母牛名号

登録番号(得点)

母牛の育種価名　　　　号

性別

生年月日 (日令)

個体識別番号
番号

父牛 ２代祖 ３代祖 体重
価格入場 地区本部名

産次

出荷者氏名
子牛登記番号

枝
肉
重
量

バ
ラ
厚

皮
下
脂
肪

推
定
歩
留

脂
肪
交
雑 番号(千円)

開催日 令和03年03月16日 8― ―



ヌ
安福１６
５の９

7 よしただ

(83.8)

(263)
13709-

02.06.26

121

秋芳 秋忠平 芳之国 安福久
黒4622 -6 A A A C A A20 子黒 0001201615 2448636

ヌ
安福久1 こなみ３

(83.5)

(260)
13709-

02.06.29

122

福波 福之姫 福増 藤平茂（
事業団） 黒原4623 -3 20 子黒 0001201617 1789088

ヌ
安福１６
５の９

8 さゆり

(81.1)

(287)
13709-

02.06.02

123

福之百合 福之姫 百合茂 第１花国
黒原4742 -1 A A A B B B20 子黒 0001201428 1528890

ヌ
第１花国4 はなみざくら

(82.5)

(261)
13709-

02.06.28

124

夏桜 夏百合 美国桜 安福久
黒原4740 -7 20 子黒 0001201429 1701680

ヌ
第６栄4 ひろこ

(82.1)

(271)
16169-

02.06.18

125

羽鳥 幸忠栄 美国桜 茂洋
黒原4438 -2 C A B A A A20 子黒 0001201431 1696575

ヌ
勝忠平2 みくに

(80.6)

(307)
16169-

02.05.13

126

颯太 百合勝安 美国桜 安福久
黒4437 -5 20 子黒 0001200817 2610844

ヌ
福栄8 なかしま２３の５

(83.0)

(274)
13709-

02.06.15

127

福之久 福之姫 安福久 勝２１
黒原4722 -3 B C C A C A20 子黒 0001201298 1563717

ヌ
安平2 ゆみ

(82.0)

(250)
13709-

02.07.09

128

島根３６ 百合久勝 忠高盛 美穂国
黒原4537 -3 20 子黒 0001201619 1758691

ヌ
賢深2 ゆりてるよし

(82.0)

(247)
13709-

02.07.12

129

島根３７ 百合久勝 百合勝安 茂弘桜
黒原4538 -0 20 子黒 0001201620 1752241

ヌ
寿太郎1 こうこう

(82.5)

(243)
13709-

02.07.16

130

島根３８ 愛之国 秀百合久 耕富士
黒原4681 -3 20 子黒 0001201621 1789079

ヌ
平茂勝6 めいぷる２３５

(82.2)

(287)
08698-

02.06.02

131

楓１５２１ 芳之国 勝忠平 美津福
黒6141 -5 A B B C C A20 子黒 0001201414 2447018

♀
平茂晴

受卵

しょうか４

(80.4)

(288)
08698-

02.06.01

132

めいぷる１３６７ 福之姫 安福久 百合茂
黒6139 -2 20 子卵 0003200232 2463953

ヌ
平茂勝

受卵

かずいはや

(81.1)

(288)
08698-

02.06.01

133

楓１５２０ 愛之国 勝早桜５ 安福久
黒6134 -7 20 子卵 0003200250 2588745

♀
金幸

受卵

かねひさゆり

(82.3)

(290)
08698-

02.05.30

134

めいぷる１３６６ 愛之国 百合茂 安福久
黒6129 -3 20 子卵 0003200202 2558265

ヌ
北国７の
８

7 めいぷる２４４

(81.9)

(291)
08698-

02.05.29

135

楓１５１９ 福之姫 勝忠平 安福久
黒6128 -6 A A A C B A20 子黒 0001201239 2447020

４代祖 損徴・摘要
ロ
｜
ス
芯

購買

血　　統

母牛名号

登録番号(得点)

母牛の育種価名　　　　号

性別

生年月日 (日令)

個体識別番号
番号

父牛 ２代祖 ３代祖 体重
価格入場 地区本部名

産次

出荷者氏名
子牛登記番号

枝
肉
重
量

バ
ラ
厚

皮
下
脂
肪

推
定
歩
留

脂
肪
交
雑 番号(千円)
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ヌ
平茂勝

受卵

ゆりきん１２６９

(80.0)

(291)
08698-

02.05.29

136

楓１５１８ 福之姫 百合茂 安福久
黒6127 -9 20 子卵 0003200212 2528769

ヌ
安福久1 めいぷる１０８３

(82.8)

(292)
08698-

02.05.28

137

楓１５１７ 光彦 花平国 百合茂
黒原6126 -2 20 子黒 0001201238 1783344

ヌ
平茂勝

受卵

ゆりきん１２６９

(80.0)

(294)
08698-

02.05.26

138

楓１５１５ 福之姫 百合茂 安福久
黒6118 -7 20 子卵 0003200209 2528769

♀
平茂勝8 めいぷる１１３

(81.6)

(295)
08698-

02.05.25

139

めいぷる１３６４ 愛之国 安福久 金幸
黒原6112 -5 C A C A A A20 子黒 0002201138 1576187

♀
福桜（宮
崎）

8 めいぷる１２７

(82.3)

(295)
08698-

02.05.25

140

めいぷる１３６３ 光彦 勝忠平 平茂晴
黒原6111 -8 A A A C B A20 子黒 0002201137 1585394

♀
糸秀7 めいぷる９４

(81.4)

(296)
08698-

02.05.24

141

めいぷる１３６１ 芳之国 奥安福 勝忠平
黒原6107 -1 20 子黒 0002201136 1569448

ヌ
平茂勝

受卵

ゆりきん１２６９

(80.0)

(298)
08698-

02.05.22

142

楓１５１３ 福之姫 百合茂 安福久
黒6104 -0 20 子卵 0003200208 2528769

♀
平茂勝

受卵

ゆりきん１２６９

(80.0)

(302)
08698-

02.05.18

143

めいぷる１３５８ 福之姫 百合茂 安福久
黒6090 -6 20 子卵 0003200198 2528769

♀
勝忠平

受卵

ひなた１８

(81.2)

(306)
08698-

02.05.14

144

めいぷる１３５４ 勝早桜５ 安福久 隆之国
黒6073 -9 20 子卵 0003200195 2570181

ヌ
金幸

受卵

ゆりみ

(80.6)

(322)
08698-

02.04.28

145

楓１４９９ 愛之国 百合茂 安福久
黒原6003 -6 20 子卵 0003200152 1613824

４代祖 損徴・摘要
ロ
｜
ス
芯

購買

血　　統

母牛名号

登録番号(得点)

母牛の育種価名　　　　号

性別

生年月日 (日令)

個体識別番号
番号

父牛 ２代祖 ３代祖 体重
価格入場 地区本部名

産次

出荷者氏名
子牛登記番号

枝
肉
重
量

バ
ラ
厚

皮
下
脂
肪

推
定
歩
留

脂
肪
交
雑 番号(千円)

開催日 令和03年03月16日 10― ―


